
PCR1 8ETRpo38026780

Č. J. KRPL959404/ČJ20181BOOAOMK

ZÁPIS
O BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ

s majetkem státu

Článek I.
Strany zápisu

1 Předávající; Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 564 24, 460 32 Liberec 1
lČ: 72050501

(dále Jen ‚předávající“) na straně jedné

2. Přejímající: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2

14021 Praha4
iČ: 75151472

(dále Jen „přejímající) na straně druhé

uzavírají v souladu s 519 Ódst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon‘), a
v souladu s 514 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních
složek státu a státních organizaci s majetkem státu, tento zápis o bezúplatné změně
příslušnosti k hospodaření s majetkem státu (dále jen zápis“).



Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Předávající prohlašuje, že Krajské ředitelství policie Libereckého kraje je dle 5 9 odst. 1
zákona příslušné hospodařit s majetkem České republiky —2 ks motocyklu YAMAHA FZ6,
57 kW, 600 ccm, stříbrná policejní.

a) B 75730, RZ: 3U 1296, rok výroby 2009, VlN: JYARJ148000000380, nomenklatura Č.
081022107016,

b) B 75 729, RZ: 2U 6648, rok výroby 2009, VlN: JYARJ148000000377, nomenklatura č.
081022107016,

• (dále jen „majetek‘).

Článek Ill.
Předmět zápisu

1. Předmětem tohoto zápisu je změna příslušnosti k hospodaření s majetkem
z předávajícího na přejímajícího.

2. Změna příslušnosti k hospodaření s majetkem je uskutečňována na základě písemného
sdělení ředitelství služby dopravní policie policejního prezidia ČR ze dne 20. 09. 2018,
týkajícího se obměny motocyklů zařazených do pracovního týmu MOTO TEAM, Čj.: PPR
27531 1 ČJ2018990440 ze dne 20. záři 2018.

3. Majetek byl prohlášen za nepotřebný na základě rozhodnutí ředitele Krajského ředitelství
policie Libereckého kraje č. j.: KRPL959403/ČJ201 81 800A0MK ze dne 9. 10. 2018.

4. Celková cena majetku, jak je vedena v účetní evidenci předávajícího, činí 633 796,38 Kč
(slovy:~

5. Majetek převádí předávající na přejímajícího bezúplatně.

6. Předávající prohlašuje, že:
a) majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými právními nároky;
b) nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího upozornit.

7. Přejímající prohlašuje, že je mu stav majetku znám, neboť předávající jej s ním seznámil.

8. Strany zápisu se dohodly, že ke změně příslušnosti k hospodařeni s majetkem
z předávajícího na přejímajícího dojde dnem jeho fyzického předáni a převzetí na základě
předávacího protokolu. Tímto dnem bude majetek vyřazen z evidence předávajícího a
zařazen do evidence přejímajícího.

9 K fyzickému předání a převzetí majetku dojde bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto
zápisu v areálu předávajícího v Liberci ul. Pastýřská

2



PCR1 BETRp03BO267BQ

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Předávajici k převáděnému majetku neposkytuje žádnou záruku ani opravu.

2. Tento zápis lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, očíslovaných dodatku za
předpokladu souhlasu obou stran zápisu.

3. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana zápisu obdrží Po
dvou.

4. Strany zápisu výslovně prohlašuji, že si zápis přečetly, že souhlasí s jeho obsahem, který
je jim jasný a srozumitelný. Je projevem jejich vážná a svobodná vůle, což stvrzují
podpisy svých oprávněných zástupců.

5. Nedílnou součástí tohoto zápisu je přiloha č. 1 — specifikace převáděného majetku.

V Liberci dne: V Praze dne:

Za předávajícího Za přejímajícího:


